



## VVBKs repmøde tirsdag d. 29. april 2008 kl. 19.00

Sted: Kulturhuset, Alhedehallen, Trehusevej 7, Frederiks, 7470 Karup  
Kredsen er vært ved kaffe og brød.

### Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formanden aflægger beretning
3. Udvalgsformændene aflægger beretning
4. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab samt status pr. 28.02. til godkendelse
5. Behandling af indkomne forslag
  - a. Bestyrelsen foreslår ændring af lovene vedr. valg til bestyrelsen.
  - b. Bestyrelsen foreslår ændring af lovene vedr. kredsens navn, der ændres til Midtvestjysk Volleyballkreds, MVVBK.
  - c. Bestyrelsen foreslår ændring til lovene vedr. tidspunkt for repmødet.
  - d. Forslag fra Hjerm FIF vedr. trekantstævner i DS, JS og S1H.
  - e. Forslag fra Holstebro KFUM vedr. dømning i DS, JS og S1H.
6. Valg:
  - a) Formand. På valg er Lone Godballe, der er villig til genvalg.
  - b) 1 bestyrelsesmedlem. På valg er Preben Dahlgaard, der er villig til genvalg – Vedtages forslag A skal der vælges endnu en person. Bestyrelsen har naturligvis også et forslag her, nemlig Allan Christensen fra Lyseng.
  - c) Udvalgsmedlemmer, min 1 pr. udvalg, dog 2 i TU
  - d) 2 revisorer og en ditto suppleant
7. Fastsættelse af stedet for næste repræsentantskabsmøde
8. Eventuelt

**Midtvestjysk Volleyballkreds**

Sekr. Jørgen Donslund, Park Alle 6, 7430 Ikast, Tlf. 61676820, vvbk@vvbk.dk, www.vvbk.dk



## Bestyrelsens beretning for 2007/2008

Ved sidste repræsentantskabsmøde gav vi hinanden en gave i VVBK til vores 40 års fødselsdag – vi udvidede os. Vi gik fra at være en lille kreds i VVBK til at blive en meget stor kreds – faktisk er vi større end region Midtjylland. Men sammenligner vi os med de sammenlægninger, der har været med kommunerne og regionerne, vil jeg påstå at vores har foregået noget mere gnidningsløs og til glæde for os alle. Der har selvfølgelig været ”problemer” – men de har været så små, at dem gider vi ikke tænke på.

Da sæsonen var slut og det blev besluttet, at vi udvidede, var der mange der måtte have arbejdstøjet på, så vi kunne få gang i planlægningen. Der blev afholdt møde i Århus for de nye klubber, hvor Jørgen og Preben tog over for at aftale, hvordan vi kunne få det hele til at køre til glæde for alle. Her var der mødt rigtig mange klubber op og det var et godt møde, efterfølgende fik vi indmeldelse fra næsten alle de klubber der hørte under MVBK – i hvert fald alle de klubber, der har turneringshold.

Derfor skal der herfra lyde et stort velkommen til alle klubber fra det gamle MVBK, vi håber I har følt jer velkommen og vi tror på at dette skal blive til glæde for os alle. Vi siger tak for den positivitet og fleksibilitet som klubberne og især kontaktpersonerne har vist, - det har været med til at gøre overgangen nem for alle.

Til alle gamle klubber i VVBK skal også lyde en tak, fordi I ville være med til at udvide og for at I har taget godt imod de nye og vist forståelse for, at alt ikke er som det plejer.

Vi er i bestyrelsen sikre på at dette samarbejde vil være til glæde for os alle og at der vil være mulighed for alle kan spille volleyball på deres niveau.

### SENIOR

En af glæderne ved udvidelsen har været, at vi i år har haft fyldt op i Danmarksserien, på både dame og herre siden. Bestyrelsen besluttede, at det ikke var muligt/retfærdigt kun at lave 1 række i DS, for hvordan skulle det gøres? Fem fra hvert kreds eller hvad? Derfor blev der næsten fri tilmelding som så blev opdelt i en vest og øst indtil jul, herefter blev de bedst til danmarksserie og de øvrige til jyllandsserie. Om dette er den bedste løsning eller ej, vil vi lade være op til jer at komme med kommentarer til, så vi på repmødet kan få nogle tilkendegivelser om hvordan det skal foregå i fremtiden.

Derudover har der været afholdt stævne i serie 1 Damer og serie 2 Herre – de har ikke været overfyldte, men vi tror på at det vil ske i løbet af et par år, når det går op for flere af de gamle VVBK klubber at der faktisk er stævner de kan deltage i.

### UNGDOM

På ungdomssiden har vi allerede i mange år arbejdet sammen, så her har der ikke været de store ændringer at se. I år har været første år med nye navne som U15-19 som har spillet TEEN 4 – derudover har der været afholdt TEEN 1 og 2 stævne, desværre har der ikke været den store tilmelding til dette. Generelt har der desværre ikke været så mange hold i ungdomsrækkerne, som vi kunne ønske os, men vi håber at flere til næste år vil tage imod tilbudet om TEEN 1 og 2 – hvor der jo ikke skal være 6 spillere på holdet, men blot 2 – så uanset om ungdomsafdelingen er lille eller stor, er der mulighed for at komme ud og spille mod andre. Det er vigtigt, at vi får dem ud og møde andre, så de får lyst til at blive ved og måske får de flere af deres venner med.

Igen i år har TC-Vest været en stor succes, hvor der har været rigtig mange deltagere på de forskellige arrangementer, og rigtig mange trænere og andre frivillige har bakket godt op om dette – det skal I alle havde tak for – dette skulle jo gerne være medvirkende til at vi får flere og flere unge spillere med stor spilleglæde som kan smitte af ude i klubberne. I kan altid følge med i hvad der sker i TC-Vest på deres hjemmeside [www.tc-vest.dk](http://www.tc-vest.dk).



## **KIDS**

På Kids siden var vi ikke sammen og vi har valgt at holde fast i en vest og øst afdeling – og begge steder har der været god tilslutning. Tilmelding foregår via DVBF's tilmeldingssystem og det er ved at virke efter hensigten. Dette betyder ikke at det kører ens begge steder, hvilket det ikke gør, men det er trænerne selv der styrer og der er noget der skal laves om – så det er en "selvstyrende" afdeling. Jeg vil her benytte lejligheden til at takke alle de trænere og forældre der bakker op om kids, samt til Jørgen og Allan som står for hvert deres del af landet. Jeg vil også foreslå jer at gå på vores hjemmeside og se mange af de skønne billeder der er af glade børn [www.VVBK.dk](http://www.VVBK.dk).

## **MIX**

På mix siden har Steen og Iver styret nord og syd upåklageligt, endnu et par "selvstyrende" afdelinger - og tak for det. Vi havde håbet at kunne føje endnu en afdeling til nemlig Øst – det blev prøvet, men desværre var der ikke den store tilmelding, så blev det ændret til hverdags aften, men det hjalp heller ikke. Så vi blev desværre ikke til 3 mix afdeling i år – men vi giver ikke op, vi skal blot have fundet ud af hvordan vi får alle de mix hold der er i øst Jylland til at spille hos os, alle forslag modtages gerne.

## **DIVISION**

Efter sammenlægning er vi blevet flere divisions hold – ja der er rækker i 2 division som faktisk næsten kun er herfra. I denne sæson har vi været 35 hold og efter alt at dømme bliver vi flere næste år, da vi jo har et par direkte oprykkere, samt mulighed for yderligere hold i kvalifikationen og kun en direkte nedrykker – og en tvangsnedrykket.

## **LANDKORTET**

Jeg vil her benytte lejligheden til at sige tak til alle de klubber der igen i år har sikret at vi i kredsen, viser flaget ved at afholde stævner, mesterskaber, beachvolley, landskampe, NEVSA cup. Jeg ville gerne nævne alle ved navn, men af frygt for at komme til at glemme nogle – da jeg endnu ikke helt har styr på hvilke der er i den østlige del af kredsen endnu – gør jeg det ikke. Alle de steder/klubber der har afholdt et arrangement gør et kanon stort stykke frivilligt arbejde, og det skal I have tak for, i er med til at udbrede sporten og jeg håber der må komme flere til.

## **DOMMER**

Et af de problemer der har været i denne sæson, er desværre på dommersiden. Der er mange klubber der har haft problemer med at skaffe dommere til de kampe de har været påsat til – dette er til gene for alle – ofte er problemet at der er alt for få dommere, og det synes vi det er på tide at gøre noget ved. Derfor vil vi gerne opfordre til at vi får flere spillere op af stolene og får taget et dommerkort, dette er til glæde for alle. Man skal huske på at hvis man gerne selv vil have kompetente dommere til at dømme ens kampe, skal man også selv kunne stille med tilsvarende til andres kampe. Hvordan vi får løst dette problem håber vi, I vil komme med forslag til.

Der er også det at der har været forskellige måde at køre, afregne og udløbs dato i de to kredse, derfor vil jeg opfordre til at vi diskuterer en harmonisering i forbindelse med dommerberetningen.

## **NAVN**

Hvad skal vi hedde – nu er vi jo blevet store og nogle skriver MVBK andre VVBK, så tiden er vist inde til at tage en beslutning – skal det være MVVBK, altså midt-vest jysk volleyball kreds – er det navnet eller er der nogle der har et bedre navn, så kom med det.

Jeg vil til slut ønske alle kredsvindere TILLYKKE, det være sig både Kids, Ungdom og Senior i vores egen turnering, samt de hold der er rykket op i divisionerne eller har vundet i divisionerne. Jeg vil også sige tak til alle jer frivillige, der gør det muligt at drive volleyball her i midt-vest Jylland, såvel i klubber som på kredsplan – trænere, ledere, bestyrelses medlemmer, udvalgs personer og de der træder til ved særlige lejligheder. Bliv ved med det gode arbejde I gør.

På bestyrelsen vegne  
Lone Godballe



## DOMMERE I DS, JS OG S1H

Af Lone Godballe, Jørgen Donslund og Preben Dahlgaard

Da vi skulle til at sammenlægge de to dommerkartoteker opstod der et problem omkring dommerkortene.

I VVBK har der altid været et udløbsdato på kortet, på 5 år – dette er for at sikre at dommerne kommer på rep.kursus for at følge med i udvikling og nye regler. Dette har været en vestjysk ting og ikke været i andre kredse – der har været forskellige måder at gøre tingene på.

I MVBK har der ikke været en udløbsdato – derfor er der mange, der har dommerkort som er meget gamle, men faktisk må de stadig dømme.

Hvis vi skal overføre VVBKs regler til MVBK, er næsten alle dommere udløbet og der er mange klubber der har meldt ud, at de er bange for, at de ikke får nye dommere og risikerer at stå uden dommere i.

Spørgsmålet er, hvordan vi skal gøre det fremover?

Bestyrelsen foreslår flg. overgangsordning for de midtjyske klubber:

Der indsendes en liste til sekretariatet med navne på alle klubbens A-dommere og B-dommere.

Alle de angivne dommere får et nyt dommerkort, som gælder i tre år.

I løbet af disse tre år skal dommerne forny deres dommerkort på et repetitionskursus.

Når dette kursus er gennemført får man igen et nyt dommerkort, der så gælder i 5 år.

Bøder for dommer-svigt

I forbindelse med sammenlægningen har vi ikke haft mulighed for at kontrollere de østjyske klubbers dommere. I retfærdighedens navn er der derfor heller ikke udskrevet bøder til vestjyske klubber, der har dømt med dommere uden gyldigt dommerkort.

MEN:

Fra næste sæson strammes der op. Kampschemaerne sammenholdes med dommerkartoteket. Dommerne skal være kvalificerede (mindst A-dommer som førstedommer og B-dommer som andendommer), de skal have gyldige dommerkort og de skal skrive navn og dommernummer tydeligt på kampschemaet. Er disse ting ikke i orden koster det bøder.

Men det allervigtigste er jo at der kommer nogle dommere, så dommerudeblivelser skal fortsat være dyrere end at få pedellen til at dømme!

I indeværende sæson skrives der dog også bøder ud for dommerudeblivelser.

MVVBKs repmøde 2008

<p>Annonce</p> <p><b>Vil I gerne have flere hjemmestævner i Grand Prix næste år?</b></p> <p><b>Giv besked til sekretariatet</b></p>	<p><b>Adresseændringer efter generalforsamlingen skal meddeles til sekretariatet.</b></p> <p><b>Herfra gives beskeden videre til DVBF og DIF</b></p>
---	--

# Beretning for ungdomsområdet



Ved du hvad dette er?

**Kids 0,1,2,3,4,5**  
**Teen 1,2,3,4**  
**U19, U17, U15**  
**Skolekids**  
**Skoleteen**

## **Der er fuld fart på dansk ungdomsvolley.**

Volleyforbundet med udviklingschef Peter Morell i spidsen har sat det ene smukke skib i søen efter det andet. Nogle gange med vores store opbakning. Andre gange med lidt skepsis, men Peters entusiasme overvinder det meste og tingene har det med at lykkes for ham – og dermed også for alle os andre.

## **Brug for alle hænder**

Hvis man ikke har fulgt udviklingen i ungdomsvolley på nært hold de seneste år, kan måske føle sig lidt hægtet af, men det kan man altså hurtigt indhente ved at studere [kidsvolley.net](http://kidsvolley.net) eller [teenvolley.dk](http://teenvolley.dk) – eller ved at tage på en dags kursus. Der er netop nu så meget ny interesse for ungdomsvolley, at chancerne for at skabe gode og måske endda nye ungdomsafdelinger i klubberne er helt i top. Der er brug for at garvede volleyspillere stiller sig i spidsen som trænere for de mange børn og unge, der i øjeblikket vælter ind i hallerne. Kidsskolestævnerne har skabt en fantastisk god rekrutteringsmulighed og flere klubber melder at "nu fylder vi en hel hal med kidsspillere til træning."

Der er brug for flere trænere, og heldigvis er der både blandt de nævnte gamle volleyspillere, men også fra forældresiden, fra unge og yngre volleyspillere samt fra lærerne rekrutteret trænere til at tage sig af de nye kidsspillere, som bliver opmærksomme på dette fremragende spil, når de er til Skolekidsstævne.

De ældste kidsårgange er nu på vej op i ungdomsrækkerne, og det betyder også at der bliver en bedre bredde i disse turneringer.

Skolekidsstævnerne, har næsten 25.000 børn i 2. og 3. klasse med til kidsvolleystævne. Klubberne kan henvende sig til forbundet og bede om at få et stævne i lokalområdet. Normalt stiller klubben med en stævneleder, der også kan reklamere for klubben. Skolerne har lærere med, og de dømmer og tæller point.

## **Teen 4- Turneringen:**

Vores lokale ungdomsturnering, JM, er igen blevet afviklet med masser af gode hold, der har presset hinanden gennem hele sæsonen, til bestandigt at blive bedre. Sådan skal en god turnering jo være, men vi vil stadig gerne have flere hold med, så der kan komme flere jævnbyrdige hold på alle niveauer.

Som noget nyt havde vi i december et stævne, der blev holdt i samarbejde med NVBK. Vi spillede i Havndal, Fjellerup og Spentrup. Der var desværre et par afbud, som gavede lidt turbulens, men ellers var det et godt stævne, som netop rummede kampe mod nye spændende modstandere.

Vi vil gerne have meldinger på om vi skal forsætte dette samarbejde. Kan vi evt. udvide til to fælles stævner (hvis nordjyderne er interesserede?).

## **Kidsturneringerne:**



Der kører to separate stævnerækker for kids.

Her er det stort set de gamle kredse, der fortsat holder stævner hver for sig.

Det er der ikke aktuelle planer om at lave om på, men vi er selvfølgelig lydhøre overfor forslag til forbedringer.

UU overvejer, hvordan vi på sigt kan lade lokale turneringsledere hos hjemmeklubberne stå for arrangementet på egen hånd. I vest er det vanskeligt, fordi der er så mange hold og op mod 100 kampe på 10 baner. Det er svært nok at overskue for en rutineret stævneleder, så der skal på en eller anden måde skabes mere enkle stævner. Det vil sige at stævnerne kan blive del op, så der fx kun inviteres i 1 level eller højst 2.

For trænere med hold i flere rækker betyder det jo flere kampdage....

For klubber med højst 5 baner betyder det til gengæld flere hjemmekampe.

### **U-19-DM-kvalifikationstævner – Spentrup mister stævne**

Kvalifikation til DM for U-19 kører som grand prix ved de landsdækkende weekendstævner. Her var tre af stævnerne i år placeret her i kredsen (Ikast Cup, Elitetræf i SKF og super Brugsen Cup i Spentrup).

Klubberne har søgt om fortsat at have status som U-19-kvalstævner, men desværre har Spentrup ikke fået genvalg her. Men der bliver altså igen Ikast Cup og Elitetræf.

UU overvejer om Spentrups værtsskab kan (mis-)bruges til et kredsarrangement, fx i forbindelse med turneringsafslutningen. Spentrup har foreslået et to dages finalesstævne med deltagelse af hold fra Midt-, Vest- og Nordjylland. UU forslår i stedet at der laves et arrangement med TC-træning fredag aften. JM-ungdoms-Grand Prix spilles lørdag (Teen 4 -evt. finalerunden) og søndag afgøres kredsmesterskabet i teen-2 (altså kampe på badmintonbane med 2 eller 3-mands-hold.)

UU mener ikke det er så godt at have NVBK-hold med, hvis vi spiller finalestævne med dobbelt point og DM-billetter på højkant. Så hvis det er sidste runde, der skal ligge i Spentrup ønsker UU ikke at mixe NVBK-hold ind i puljerne

### **Til slut: Tak**

Tak for sæsonen til de mange positivt samarbejdende trænere og ledere for ungdomsholdene. Og stort tillykke til vindere og held og lykke til DM-deltagere:

Vindere i kidsrækkerne kan ses på vvbk-hjemmesiden (vest) og kidsvolley-net(øst). Med billeder!!

Vinderne i ungdomsrækkerne kan også ses på vvbk.dk.

Flg. hold ønskes held og lykke til DM:

DU15: Skjern og Lyseng

HU15: Ikast og Bedsted

DU17: Århus og Spentrup (+ Ikast som har fået Wild card)

HU17: Fjellerup og Ikast

Puv. Jørgen Donslund



## GP- JM Ungdom.

Stillinger efter finalestævnet 12. april											fuld res. Point tal	
Stævnedatoer:											fuld res. Point tal	
		06-okt	28-okt	24-nov	08-dec	12-jan	02-feb	08-mar	12-apr	Point	fuld res. Point tal	
<b>Herreungdom JM</b>												
1.	Fjellerup HU17	2	2	4	1	-	3	1	2	73	0	<b>73</b>
2.	Ikast HU17	3	1	2	3	1	2	-	3	72	1	<b>71</b>
3.	Spentrup HU19	-	-	-	2	-	1	-	1	45	0	<b>45</b>
4.	Skjern HU19	1	-	3	-	2	-	-	4	44	0	<b>44</b>
5.	Ikast HU15	6	6	8	7	5	8	3	7	40	3	<b>37</b>
6.	ASV HU19	5	4	5	4	3	4	-	+	37	2	<b>35</b>
7.	Tjørring IF HU17	4	3	7	-	-	-	+	5	34	0	<b>34</b>
8.	Skjern HU17	-	7	6	+	4	5	4	6	40	7	<b>33</b>
9.	Bedsted HU15	8	9	9	8	7	9	6	8	25	1	<b>24</b>
10.	Skjern HU15	7	8	12	+	6	+	-	9	16	1	<b>15</b>
11.	Djursland Eft. HU17	-	5	-	-	-	-	2	-	12	0	<b>12</b>
12.	Spentrup HU17	-	-	-	6	-	7	5	-	12	0	<b>12</b>
13.	Ikast HU19	-	-	1	-	-	-	-	-	13	2	<b>11</b>
14.	Skovbakken HU15	+	+	11	9	+	-	7	10	11	0	<b>11</b>
15.	Skrødstrup HU17	-	-	-	5	-	6	-	-	10	0	<b>10</b>
16.	Holstebro HU15	-	-	10	+	8	-	-	12	6	0	<b>6</b>
17.	Randers HU15	-	-	-	-	-	-	-	11	4	0	<b>4</b>
18.	Solbjerg HU15	-	-	-	-	-	10	8	-	2	0	<b>2</b>
<b>HU19</b>												
1.	Spentrup IF	-	-	-	1	-	1	-	1	12	0	<b>12</b>
2.	Skjern KFUM	1	-	2	-	1	-	-	2	10	0	<b>10</b>
3.	ASV	2	1	3	2	2	2	-	+	6	0	<b>6</b>
4.	Ikast KFUM	-	-	1	-	-	-	-	-	4	0	<b>4</b>
<b>HU17</b>												
1	Fjellerup Volley	1	2	2	1	-	2	1	14	35	0	<b>35</b>
2.	Ikast KFUM	2	1	1	2	1	1	-	2	31	0	<b>31</b>
3.	Skjern KFUM	-	5	3	+	2	3	3	4	11	1	<b>10</b>
4.	Tjørring IF	3	3	4	-	-	-	+	3	9	0	<b>9</b>
5.	Djursland Efterskole	-	4	-	-	-	-	2	-	5	0	<b>5</b>
6.	Skrødstrup Efterskole	-	-	-	3	-	4	-	-	4	0	<b>4</b>
7.	Spentrup IF	-	-	-	4	-	5	4	-	3	0	<b>3</b>
<b>HU15</b>												
1.	Ikast KFUM	1	1	1	1	1	1	1	1	46	4	<b>42</b>
2.	Bedsted KFUM	3	3	2	2	3	2	2	2	25	1	<b>24</b>
3.	Skjern KFUM	2	2	5	+	2	+	-	3	16	1	<b>15</b>
4.	IK Skovbakken	+	+	4	3	+	-	3	4	11	0	<b>11</b>
5.	Holstebro KFUM	-	-	3	+	4	-	-	6	6	0	<b>6</b>
6.	Solbjerg IF	-	-	-	-	-	3	4	-	2	0	<b>2</b>
7.	Randers HU15	-	-	-	-	-	-	-	5	4	0	<b>4</b>

### Dameungdom JM

		06-okt	28-okt	24-nov	08-dec	12-jan	02-feb	08-mar	12-apr	Point			
1.	Århus DU17	1	1	1	3	3	1	2	1	96		9	<b>87</b>
2.	Spentrup DU17	2	3	3	1	1	3	1	2	89		6	<b>83</b>
3.	Skjern DU15 A	5	6	4	6	2	4	4	6	61		5	<b>56</b>
4.	IF Lyseng DU15 1	4	5	6	5	4	5	3	7	58	1	4	<b>53</b>
5.	Ikast DU17	3	+	5	2	5	-	-	3	51	1	0	<b>50</b>
6.	Århus DU19	-	-	2	-	6	-	-	4	33		0	<b>33</b>
7.	Bedsted DU15	6	-	7	7	10	-	7	8	31		0	<b>31</b>
8.	Djursland Eft. DU17	-	4	-	-	-	2	-	5	28		0	<b>28</b>
9.	Skive DU17	8	10	9	8	7	8	8	10	26	2	1	<b>23</b>
10.	Skjern DU15 B	7	9	8	10	9	-	6	+	22	1	0	<b>21</b>
11.	Spentrup DU15	-	-	11	9	11	6	10	9	18		0	<b>18</b>
12.	Ikast DU15	9	8	10	11	8	-	9	11	18	2	0	<b>16</b>
13.	Skrødstrup DU17	-	-	-	4	-	7	-	-	11		0	<b>11</b>
14.	Skjern DU19	-	2	+	-	-	-	-	-	9		0	<b>9</b>
15.	IF Lyseng DU15 2	-	-	-	-	-	-	5	-	7		0	<b>7</b>
16.	Bedsted DU17	-	7	-	-	-	-	-	-	4		0	<b>4</b>
17.	Skovbakken DU15	+	-	12	12	-	-	11	+	3		0	<b>3</b>

### DU19

1.	Århus DU19	-	-	1	-	1	-	-	1	6		0	<b>6</b>
2.	Skjern KFUM	-	1	+	-	-	-	-	-	2		0	<b>2</b>

### DU17

1.	Århus	1	1	1	3	2	1	2	1	42		2	<b>40</b>
2.	Spentrup IF	2	2	2	1	1	3	1	2	36		3	<b>33</b>
3.	Ikast KFUM	3	+	3	2	3	-	-	3	16	1	0	<b>15</b>
4.	Djurslands Eft.	-	3	-	-	-	2	-	4	11		0	<b>11</b>
5.	Skive FVK	4	5	4	5	4	5	3	5	9		1	<b>8</b>
6.	Skrødstrup Efterskole-	-	-	-	4	-	4	-	-	4		0	<b>4</b>
7.	Bedsted KFUM	-	4	-	-	-	-	-	-	2		0	<b>2</b>

### Du15

1.	Skjern KFUM A	2	2	1	2	1	1	2	1	51		3	<b>48</b>
2.	IF Lyseng 1	1	1	2	1	2	2	1	2	49	1	2	<b>46</b>
3.	Bedsted KFUM	3	-	3	3	5	-	5	3	25		0	<b>25</b>
4.	Skjern KFUM B	4	4	4	5	4	-	4	-	18	1	0	<b>17</b>
5.	Ikast KFUM	5	3	5	6	3	-	6	5	17	2	0	<b>15</b>
6.	Spentrup IF	-	-	6	4	6	3	7	4	14		0	<b>14</b>
7.	IF Lyseng 2	-	-	-	-	-	-	3	-	6		0	<b>6</b>
8.	IK Skovbakken	+	-	7	7	-	-	8	+	3		0	<b>3</b>





## Turneringsberetning Vedr. seniorturneringerne 2007-2008

2007-2008-turneringen har været spændende at administrere. Der skulle tænkes lidt kreativt omkring sammenlægningen af kredsene, og der skulle etableres en mængde nye samarbejdsrelationer.

Vi startede med at styrke vort eget hold, idet Jørgen har fået Preben med i administrationen. Arbejdsdelingen har været den, at Preben især har arbejdet med serieturneringerne.

Der har været en fantastisk imødekommenhed blandt de nye klubber, vi har oplevet meget velorganiserede klubber med pålidelige, dygtige og effektive kontaktpersoner, som det har været en udsøgt fornøjelse at samarbejde med. Tak til jer alle sammen!

Vi har heldigvis undgået protester i denne sæson. Det er måske også et billede af den positive ånd, som præger forholdet mellem klubberne.

Når vi taler om de 20 bedste kredshold hos såvel damer som herrer, var vi i år delt geografisk før jul og efter niveau efter jul.

Det er et stort spørgsmål, om vi skal holde fast i de niveauer, vi nu har fået skabt eller om vi skal gentage den geografiske deling. Vi vil gerne høre klubbernes mening om det, men ønsker ikke en vedtagelse af den ene eller den anden form, idet antallet af tilmeldte hold skal være med til at afgøre, hvad der er den bedste turneringsform næste år. Vi vægter

- Jævnbyrdige kampe
- Antal kampe pr. sæson
- Kørselsafstand
- Antal hold i laveste række (Grand Prix-række)

Vi mener ikke nødvendigvis, at vi skal vælge samme turneringsform hos damer og herrer.

Hvis Hjerms forslag vedtages, vil det være oplagt at nøjes med 9 hold i hver række.

Vi vil gerne fortsat have de lavest rækker som Grand Prix-rækker. Klubber, der er interesserede i at spille i Grand Prix-rækkerne må meget gerne melde ind med ønsker om hjemmestævner.

I mix-rækkerne har de to Vestjyske rækker, Mix-syd og Mix-nord igen haft en lang række gode stævner, mange stabile og dygtige hold, der spiller meget spændende og uforudsigelige turneringer.

Det lykkedes desværre ikke at få etableret en mixrække i Århus. Her ser det ud til at mix-volley er et DGI-anliggende. Måske kan vi i stedet prøve at udvide vore bestående rækker, så Nordrækken også vil omfatte Viborg og Sydrækken vil udstrække sig til Silkeborg?

Er der i øvrigt nogen, der har gode ideer til. Hvordan vi får startet mix-række i Århus?

Slutstillingerne findes på de næste sider.

Tillykke til rækkernes vindere:

DSH: Holstebro KFUM

JSH: Holstebro KFUM II

S1H: ASV 5

S2H: IF Lyseng II

Mix Syd: Nøvling KFUM

DSD: Silkeborg KFUM

JSD: ASV 4

S1D: Aarhus 1900 II

Mix Nord: Langhøj

Mix Finale: Nøvling KFUM

Mvh. Jørgen Donslund og Preben Dahlgaard



**Danmarksserier grundspil**

**Grundspil Østjylland D**

	<b>Holdnavn</b>	<b>Kampe</b>	<b>Sæt+</b>	<b>Sæt-</b>	<b>Sæt diff.</b>	<b>Bolde+</b>	<b>Bolde-</b>	<b>Bold diff.</b>	<b>Point</b>
1	Skovbakken Volley II	7	19	5	14	557	463	94	<b>12</b>
2	IF Lyseng II	7	16	7	9	512	420	92	<b>10</b>
3	Aarhus 1900 III	7	17	12	5	627	579	48	<b>8</b>
4	Aabyhøj / IHF III	7	14	13	1	596	560	36	<b>8</b>
5	Randers VK II	7	15	14	1	623	634	-11	<b>8</b>
6	ASV Århus III	7	13	14	-1	553	564	-11	<b>6</b>
7	Skovbakken Volley III	7	8	17	-9	504	575	-71	<b>4</b>
8	ASV Århus IIII	7	1	21	-20	371	548	-177	<b>0</b>

**Danmarksserier grundspil**

**Grundspil Vestjylland D**

	<b>Holdnavn</b>	<b>Kampe</b>	<b>Sæt+</b>	<b>Sæt-</b>	<b>Sæt diff.</b>	<b>Bolde+</b>	<b>Bolde-</b>	<b>Bold diff.</b>	<b>Point</b>
1	Ikast KFUM III	8	24	2	22	637	411	226	<b>16</b>
2	Silkeborg KFUM	8	22	6	16	657	508	149	<b>14</b>
3	Thisted VK	8	20	11	9	698	587	111	<b>12</b>
4	Hjerm FIF	8	17	12	5	651	583	68	<b>10</b>
5	Herning KFUM	8	15	16	-1	659	646	13	<b>8</b>
6	Ry VK 75 II	8	11	19	-8	585	695	-110	<b>6</b>
7	Holstebro KFUM II	8	10	20	-10	560	699	-139	<b>4</b>
8	Funder GF II	8	9	21	-12	540	671	-131	<b>2</b>
9	Skive FVK II	8	3	24	-21	467	654	-187	<b>0</b>

**Serie 1**

**Serie 1 Herrer Midtjylland**

	<b>Holdnavn</b>	<b>Kampe</b>	<b>Sæt+</b>	<b>Sæt-</b>	<b>Sæt diff.</b>	<b>Bolde+</b>	<b>Bolde-</b>	<b>Bold diff.</b>	<b>Point</b>
1	Tjørring IF	5	15	3	12	434	294	140	<b>10</b>
2	Skovbakken Volley OS	5	10	7	3	388	372	16	<b>6</b>
3	Aarhus 1900 III	5	11	10	1	462	478	-16	<b>6</b>
4	ASV Århus IIII	4	8	7	1	279	273	6	<b>4</b>
5	Funder GF	4	4	9	-5	265	295	-30	<b>2</b>
6	Aarhus 1900 IIII	5	3	15	-12	235	351	-116	<b>0</b>

**Serie 1 herrer**

**S1H 2008 MVBK**

	<b>Holdnavn</b>	<b>Kampe</b>	<b>Sæt+</b>	<b>Sæt-</b>	<b>Sæt diff.</b>	<b>Bolde+</b>	<b>Bolde-</b>	<b>Bold diff.</b>	<b>Point</b>
1	ASV Århus IIII	11	27	14	13	935	815	120	<b>18</b>
2	Aarhus 1900 III	12	29	19	10	1006	947	59	<b>16</b>
3	Funder GF	12	26	21	5	1025	1002	23	<b>12</b>
4	Skovbakken Volley OS	11	20	21	-1	919	903	16	<b>10</b>
5	Horsens VBC II	10	3	30	-27	510	728	-218	<b>0</b>

**Danmarksserier grundspil**

**Grundspil Østjylland H**

	<b>Holdnavn</b>	<b>Kampe</b>	<b>Sæt+</b>	<b>Sæt-</b>	<b>Sæt diff.</b>	<b>Bolde+</b>	<b>Bolde-</b>	<b>Bold diff.</b>	<b>Point</b>
1	IF Lyseng II	8	24	2	22	641	488	153	<b>16</b>
2	Aabyhøj / IHF II	8	19	8	11	634	566	68	<b>12</b>
3	Spentrup IF II	8	19	9	10	663	579	84	<b>12</b>
4	Skovbakken Volley II	8	18	9	9	625	548	77	<b>10</b>
5	Aarhus 1900 II	8	14	14	0	639	575	64	<b>8</b>
6	Randers VK III	8	12	16	-4	593	605	-12	<b>6</b>
7	ASV Århus III	8	10	19	-9	567	641	-74	<b>6</b>
8	TST 79	8	6	21	-15	540	634	-94	<b>2</b>
9	Skovbakken Volley III	8	0	24	-24	334	600	-266	<b>0</b>



### Danmarksserier grundspil

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	Sæt diff.	Bolde+	Bolde-	Bold diff.	Point
1 Holstebro KFUM	9	27	2	25	717	454	263	18
2 Silkeborg KFUM II	9	24	9	15	761	573	188	16
3 Ikast KFUM III	9	22	15	7	849	760	89	12
4 Skjern KFUM	9	21	16	5	790	784	6	12
5 L?ning Volleyballklub	9	20	20	0	812	845	-33	8
6 Holstebro KFUM II	9	15	17	-2	707	705	2	8
7 Ry VK 75 II	9	19	21	-2	811	828	-17	8
8 Sunds KFUM	9	12	21	-9	678	745	-67	6
9 Bedsted KFUM II	9	8	24	-16	565	758	-193	2
10 Hjerm FIF II	9	4	27	-23	519	757	-238	0

### Danmarksserieherrer

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	Sæt diff.	Bolde+	Bolde-	Bold diff.	Point
1 Holstebro KFUM	9	24	6	18	724	555	169	16
2 IF Lyseng II	9	22	9	13	728	598	130	14
3 Aarhus 1900 II	9	21	12	9	764	676	88	12
4 Spentrup IF II	9	18	15	3	714	710	4	10
5 Skovbakken Volley II	9	18	17	1	726	755	-29	10
6 Ikast KFUM III	9	17	17	0	662	715	-53	10
7 Silkeborg KFUM II	9	16	22	-6	779	827	-48	8
8 Aabyhøj / IHF II	9	14	23	-9	707	747	-40	4
9 Løsning Volleyballklub	9	12	23	-11	703	789	-86	4
10 Skjern KFUM	9	8	26	-18	645	780	-135	2

### Jyllandsserieherrer

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	Sæt diff.	Bolde+	Bolde-	Bold diff.	Point
1 Holstebro KFUM II	9	21	6	15	654	495	159	14
2 Randers VK III	9	24	10	14	784	682	102	14
3 ASV Århus III	9	21	10	11	1008	739	269	14
4 Sunds KFUM	9	19	11	8	686	563	123	12
5 Ry VK 75 II	9	21	13	8	750	675	75	12
6 Tjørring IF	9	14	17	-3	663	658	5	8
7 Bedsted KFUM II	9	14	18	-4	635	695	-60	6
8 TST 79	9	11	21	-10	611	682	-71	6
9 Skovbakken Volley III	8	6	21	-15	555	924	-369	2
10 Hjerm FIF II	8	0	24	-24	355	588	-233	0

### Jyllandsseriedamer

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	Sæt diff.	Bolde+	Bolde-	Bold diff.	Point
1 ASV Århus III	6	15	9	6	555	426	129	10
2 Ry VK 75 II	6	14	11	3	536	518	18	8
3 Holstebro KFUM II	6	12	13	-1	507	479	28	6
4 ASV Århus III	6	12	13	-1	475	518	-43	6
5 Funder GF II	6	13	13	0	520	564	-44	4
6 Skive FVK II	6	13	16	-3	587	591	-4	4
7 Skovbakken Volley III	6	10	14	-4	432	516	-84	4

### Danmarksseriedamer

Holdnavn	Kampe	Sæt+	Sæt-	Sæt diff.	Bolde+	Bolde-	Bold diff.	Point
1 Silkeborg KFUM	9	27	6	21	755	588	167	18
2 Ikast KFUM III	9	25	10	15	818	640	178	14
3 IF Lyseng II	9	22	11	11	756	618	138	14
4 Skovbakken Volley II	9	21	15	6	771	759	12	12
5 Thisted VK	9	18	20	-2	675	785	-110	10
6 Randers VK II	9	13	16	-3	536	886	-350	8
7 Hjerm FIF	9	15	20	-5	986	698	288	6
8 Herning KFUM	9	13	23	-10	692	794	-102	6
9 Aarhus 1900 III	9	10	25	-15	677	1385	-708	2
10 Aabyhøj / IHF III	9	9	27	-18	1326	839	487	0

## Stilling for Mix Nord



Pl.	Hold	06/10	27/10	17/11	08/12	13/01	26/01	23/02	15/03	Point
1.	Struer Firmaidræt 2	1	2	2	5	1	3	1	104	
2.	Langhøj 1	1	2	1	3	2	2	1	3	103
3.	Lemvig GF 1	4	3	3	1	1	3	4	2	97
4.	Skive FVK 1	6	7	5	4	3	4	2	4	79
5.	Hillerslev IF	3	4	4	-	-	7	5	5	61
6.	Holstebro KFUM 15	5	6	10	7	5	6	7	60	
7.	Bjergby IF	7	6	7	5	6	8	7	6	60
8.	FLUIF 1	-	9	8	6	4	6	12	9	44
9.	Fjends Volley 1	10	10	11	9	9	10	8	10	31
10.	VIF Mors 1	8	8	12	7	11	9	11	12	28
11.	Hjerm FIF	-	12	9	11	10	12	9	11	22
12.	Langhøj 2	-	-	-	-	-	-	-	8	14
13.	Lemvig GF 2	-	-	-	-	8	11	-	13	10
14.	Bedsted KFUM	9	-	-	-	-	-	10	-	6
15.	FLUIF 2	-	-	-	8	-	-	13	-	5
16.	Fjends Volley 2	-	-	10	+	-	-	-	-	3
17.	VIF Mors 2	-	11	-	-	-	-	-	-	2
18.	Lomborg	-	-	-	-	-	-	-	14	2
19.	Holstebro KFUM 2-	-	-	-	-	-	-	-	-	0

## Stilling for Mix Syd

Pl.	Hold	06/10	27/10	18/11	08/12	13/01	09/02	24/02	15/03	Point
1.	Nøvling 1	+	1	1	1	2	2	1	1	97
2.	De Udvalgte	+	2	2	2	1	1	2	2	89
3.	Tjørring IF A	+	8	3	3	4	3	5	3	69
4.	Gullestrup IF	+	3	5	5	3	5	4	5	66
5.	Nøvling 2	+	4	4	4	5	6	7	6	59
6.	Herning KFUM A	+	5	6	10	10	7	3	4	52
7.	Gjellerup KFUM	+	12	7	6	7	4	6	-	37
8.	Ikast KFUM	+	11	10	7	6	8	8	7	37
9.	Herning KFUM B	+	6	12	9	12	9	9	9	26
10.	Trabjerg GF	-	9	-	-	8	-	12	8	20
11.	Herning KFUM C	-	10	8	-	-	11	10	-	12
12.	Nøvling 3	-	-	9	-	9	-	-	-	12
13.	Vildbjerg Volley	+	-	-	-	14	10	11	10	9
14.	Skjern KFUM	-	7	-	-	-	-	-	-	6
15.	Brande GU	-	-	-	-	11	-	-	-	6
16.	SKF KFUM	-	-	-	-	13	-	-	-	4
17.	Mejrup	+	-	-	8	-	-	-	-	3
18.	IF Lyseng	-	-	11	-	-	-	-	-	2
19.	Faster UIF	-	-	-	-	15	-	-	-	2
20.	Ørnhøj IF	-	-	-	-	16	-	-	-	1

## Stilling for Serie 1 Damer

Pl.	Hold	29/09	03/11	01/12	15/12	19/01	02/02	01/03	06/04	Point
1.	Aarhus 1900 4	3	2	2	1	2	3	3	2	39
2.	Silkeborg KFUM 21	3	6	3	3	3	4	2	1	37
3.	ASV 6	2	4	5	4	5	1	4	3	28
4.	Bedsted KFUM 1	-	1	1	-	1	-	-	-	23
5.	ASV 5	-	5	3	2	6	2	1	-	22
6.	Skive FVK 3	-	-	-	-	8	5	-	4	9
7.	Randers 3	-	6	4	+	7	6	-	6	9
8.	VIF Mors	-	-	-	-	4	-	-	-	5
9.	Aarhus 1900 5	-	-	-	-	-	-	-	5	4

### Stilling for Serie 2 Herrer

Pl.	Hold	29/09	03/11	01/12	15/12	19/01	02/02	01/03	06/04	Point
1.	IF Lyseng 2	1	3	1	-	1	1	1	2	46
2.	SKF KFUM 2	-	1	2	1	2	2	-	3	36
3.	Skive FVK 2	2	2	5	4	5	4	2	1	35
4.	ASV 5	4	5	3	3	3	3	3	5	25
5.	Silkeborg KFUM 2 3	6	4	2	4	-	5	4	4	21
6.	Skive FVK 3	-	7	-	-	7	5	4	6	7
7.	Skjern KFUM 2	-	4	-	-	-	-	-	-	4
8.	VIF Mors	-	-	-	-	6	-	-	-	2
9.	Aabyhøj/IHF 3	-	-	-	5	-	-	-	-	1
10.	Aarhus 1900 4	+	+	+	-	-	-	-	-	0

## VESTJYSK VOLLEYBALL KREDS DRIFTSREGNSKAB 01.03.07 – 29.02.08

Indtægter	05/06:	06/07	07/08:
Turneringsgebyr m.m.	121.632	162.775	302.840
- Licens m.m.	-48.305	-53.195	-116.755
Kontingent	1.250	1.350	2.350
Renter	1.557	1.646	2.641
Underskud	35.416	2.940	
	111.550	115.516	191.076

Udgifter	05/06:	06/07	07/08:
Turneringsadm.	13.841	14.528	3.491
Administration	73.978	82.967	82.946
Bestyrelse	18.622	8.021	1.756
Udvalg	1.485	10.000	8.485
Computer m.m.	3.624	0	13.811
Overskud			60.587
	111.550	115.516	191.076

### STATUS pr. 1.3.08

Formue pr. 1.3.07	115.711
- årets overskud	60.587
	-----
Bankbeholdning i Nordea	176.298
	-----
Erik Vestergård regnskabsfører	



## **Forslag A. Forslagsstiller er bestyrelsen. Forslag til ændring af lovenes § 5 stk. 4 til flg. tekst:**

„4. Bestyrelsen

Bestyrelsen består af en formand, en næstformand og yderligere to medlemmer. Bestyrelsesmedlemmerne vælges for to år. Der er to på valg hvert år. Bestyrelsen konstituerer sig selv med formand og næstformand. Ligeledes vælger bestyrelsen en sekretær og en regnskabsfører. Ingen af disse behøver at være medlem af bestyrelsen. Udtræder nogle af bestyrelsen inden periodens udløb, supplerer bestyrelsen sig selv. Suppleanter supplerer til næste ordinære repræsentantskabsmøde. Bestyrelsesmøde afholdes mindst tre gange om året. Bestyrelsen har den daglige, overordnede ledelse af kredsen og afgør alle spørgsmål, der ikke i følge deres ekstraordinære beskaffenhed bør forelægges repræsentantskabet. Ekstraordinært repræsentantskabsmøde skal afholdes, når bestyrelsen eller 20 % af medlemmerne ønsker det. Indkaldelse skal ske med mindst 14 dages varsel. „

Overgangsordning 2008: Der vælges 3 personer. Heraf vælges to for 2 år og en for 1 år.

Begrundelse: Der ønskes repræsentation fra den østligste del af kredsen i bestyrelsen. Der ønskes dog stadig så lille en bestyrelse, at møderne kan klares som telefonmøder.

---

## **Forslag B. Forslagsstiller er bestyrelsen.**

### **Forslag til ændring af lovenes § 1 -samt rettelser i §2, §4.1, §4.3, §4.4 og §4.5.**

Det foreslås at kredsens navn ændres fra Vestjysk Volleyballkreds til Midtvestjysk Volleyballkreds.

Forkortelsen ændres fra VVBK til MVVBK.

---

## **Forslag C. Forslagsstiller er bestyrelsen.**

### **Forslag til ændring af lovenes § 5 stk. 3**

ændres fra: Ordinært repræsentantskabsmøde afholdes hvert år i april,

Til: Ordinært repræsentantskabsmøde afholdes hvert år den sidste tirsdag i april,

---

## **Forslag D. Forslagsstiller, Hjerm FIF**

### **Forslag om ændring af turneringsplanen for Danmarksserie, Jyllandsserie og Serie 1 herrer.**

Der stilles som forslag at turneringsstrukturen for Serierækkerne ændres fra at være enkeltkampe til at være trekantstævner, hvor 3 klubber mødes og afvikler i alt 3 kampe på en dag, hvor der spilles bedst af 3 sæt.

Samtidig foreslås det, at det hold der er oversiddere er ansvarlige for at være dommere og sekretær.

Hvis turneringsopbygningen ændres til trekantstævner vil det endvidere betyde, at der vil blive færre kampdage for det enkelte hold, som dermed ikke skal af sted til kamp hver eller hver anden weekend.

Ovenstående foreslås idet der er mange klubber, der har svært ved at skaffe spillere nok, hvilket betyder at mange kampe må flyttes – eller der må kaldes tidligere spillere ind for at kunne stille med 6 spillere.

Efter sammenlægningen er der også indimellem lang kørsel for nogle klubber, hvilket i nogle tilfælde betyder, at spillere melder fra til kampe, da de ikke kan afsætte en hel dag til volleyballkamp hver eller hver anden weekend.

Samtidig har nogle klubber ofte problemer med at have dommere nok til at dømme de enkelte

kampe, ligesom der til en del kampe er langt at køre for dommerne. Ved at ændre turneringsstrukturen kunne klubbernes problemer med at skaffe dommere undgås.



På Hjerm FIF volleybestyrelses vegne

Karen Stensgaard Clausen og Nina Kirkeby.

---

### **Forslag E. Forslagsstiller er Holstebro KFUM Dommerpåsætning i DS samt JS**

Holstebro KFUM Volleyball foreslår, at hjemmeklubben har ansvaret for at skaffe dommere til kampe i DS og i JS.

Dommerne må gerne komme fra hjemmeklubben.

Såfremt udeholdet hellere vil have andre dommere, påhviler det udeholdet selv at skaffe dommere, som ikke er medlemmer af nogen af de involverede klubber.

-----

#### **Begrundelse:**

I denne sæson har der været adskillige tilfælde, hvor der ikke er kommet dommere til kampene. Eksempelvis har undertegnede været udsat for dette både i Løsning, Silkeborg og Holstebro. I Silkeborg måtte kampen derfor dømmes af skiftende silkeborgspillere, hvilket langt fra er tilfredsstillende for nogen af holdene (de dømte i øvrigt ganske udmærket).

Når hjemmeholdet har ansvaret for dommerforpligtelsen, vil der formodentlig møde dommere frem til alle kampe.

Hjemmeholdet kan sikkert både finde dommere indenfor egne rækker og hos naboklubberne. Da forslagets gennemførelse vil medføre langt færre transportudgifter til dommerne, vil klubberne ligeledes kunne spare en del penge.

Holstebro KFUM Volleyball  
v. Jørn Madsen  
j-madsen@oncable.dk  
97 41 31 34

---





### § 1. Navn

Kredsens navn er Vestjysk Volleyballkreds, VVBK. Kredsen er en sammenslutning af volleyballklubber/foreninger med amatørstatus. Den er led mellem klub/forening og Dansk Volleyballforbund, som er tilknyttet Danmarks Idrætsforbund og International Volleyballfederation. Kredsen arbejder efter disse sammenslutningers (DVBF, DIF og IVBFs) love og bestemmelser.

### § 2. Område

VVBK dækker som udgangspunkt Region Midtjylland. Klubber i regionens grænseområder kan dog selv vælge, hvilken kreds de vil høre til.

### § 3. Formål

Kredsens formål er at fremme og udbrede volleyballspillet i området herunder at medvirke for oprettelse af klubber/foreninger, samt udskrive turneringer og udarbejde reglementer og andre nødvendige bestemmelser.

### § 4. Medlemsskab

#### 1. Indmeldelse:

Som medlemmer kan kun optages volleyballudøvende klubber/foreninger med amatørstatus. Dette opnås ved skriftlig ansøgning til kredsen (VVBK), som videresender ansøgningen til DVBFs sekretariat.

#### 2. Kontingent:

Hver forening/klub betaler til kredsen et årligt kontingent, som indbetales senest 1. november for det løbende år. Kontingentets størrelse fastsættes på det årlige (ordinære) repræsentantskabsmøde.

#### 3. Ekstraordinære medlemmer:

Som ekstraordinære medlemmer af VVBK kan optages organisationer, under hvilke der spilles volleyball. DVBFs bestyrelse afgør i hvert enkelt tilfælde, om organisationen kan optages, og fastsætter kontingent, rettigheder og pligter. Kontingent betales som ovennævnte.

#### 4. Forpligtelser:

Alle klubber under VVBK er forpligtet til at overholde de i DVBFs love §3 stk. 5 skrevne forpligtelser, samt at indsende al korrespondance til DVBF og andre højere instanser gennem kredsens sekretær.

#### 5. Udmeldelse:

Udmeldelse af VVBK kan kun ske skriftligt og med mindst 3 måneders varsel til en 1. november.

#### 6. Beretning:

Foreningerne/klubberne er pligtige til hvert år til en nærmere fastsat dato (for tiden januar) at indsende indberetningsskema til DIFs medlemsregistrering.

### § 5. Organisation

#### 1. Beføjelser:

Repræsentantskabet er kredsens øverste myndighed og har den endelige afgørelse i alle spørgsmål med undtagelse af de kendelser, som DVBFs ordens- og amatørudvalg træffer.

#### 2. Sammensætning:

Repræsentantskabet består af bestyrelsen, de repræsentantskabsvalgte udvalgsmedlemmer og to repræsentanter fra hver klub/forening, hvis disse ønsker det. Ingen kan dog have mere end én

stemme. Der kan ikke stemmes ved fuldmagt.

### 3. Repræsentantskabsmødet:

Ordinært repræsentantskabsmøde afholdes hvert år i april, og det indkaldes skriftligt med mindst en måneds varsel.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formanden aflægger beretning
3. Udvalgsformændene aflægger beretning
4. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab samt status pr. 28.02. til godkendelse
5. Behandling af indkomne forslag
6. Valg:
  - a) Formand
  - b) 1 bestyrelsesmedlem
  - c) Udvalgsmedlemmer, min 1 pr. udvalg, dog 2 i TU
  - d) 2 revisorer og en ditto suppleant
7. Fastsættelse af stedet for næste repræsentantskabsmøde
8. Eventuelt

Repræsentantskabet er beslutningsdygtigt uden hensyn til de mødtes antal. Simpelt stemmeflertal er afgørende, dog kræves 2/3 af de på repræsentantskabsmødet repræsenterede stemmer til fordel for en lovændring. Skriftlig afstemning skal finde sted, når mindst halvdelen ønsker det, og iøvrigt efter dirigentens bestemmelser. Forslag, der ønskes behandlet på repræsentantskabsmødet, må være bestyrelsen i hænde senest to uger før mødet. Dette gælder ikke forslag til valgene.

### 4. Bestyrelsen

Bestyrelsen består af en formand, en næstformand og yderligere et medlem. Formanden vælges på det ordinære repræsentantskabsmøde for et år ad gangen, de to øvrige vælges for 2 år ad gangen. Således er formand og et bestyrelsesmedlem på valg hvert år. Bestyrelsen vælger selv næstformand. Ligeledes vælger bestyrelsen en sekretær og en regnskabsfører. Ingen af disse behøver at være medlem af bestyrelsen. Udtræder nogle af bestyrelsen inden periodens udløb, supplerer bestyrelsen sig selv. Suppleanter supplerer til næste ordinære repræsentantskabsmøde. Bestyrelsesmøde afholdes mindst tre gange om året. Bestyrelsen har den daglige, overordnede ledelse af kredsen og afgør alle spørgsmål, der ikke i følge deres ekstraordinære beskaffenhed bør forelægges repræsentantskabet. Ekstraordinært repræsentantskabsmøde skal afholdes, når bestyrelsen eller 20 % af medlemmerne ønsker det. Indkaldelse skal ske med mindst 14 dages varsel.

### 5. Udvalg

Repræsentantskabet vælger til turneringsudvalget 2 medlemmer og 2 turneringsledere til S3 mix samt til følgende udvalg et medlem, alle valgt for ét år ad gangen: Dommerudvalget, beachudvalget og ungdomsudvalget. Udvalgene holder møde mindst 2 gange om året. Bestyrelsens og udvalgenes arbejde koordineres ved 2 årlige stormøder.

Desuden vælger bestyrelsen et økonomiudvalg, hvor et bestyrelsesmedlem og regnskabsføreren skal være medlem.

Udvalgene må frit supplere sig.

### § 6. Opløsning

Kredsen kan opløses, såfremt dette vedtages på ordinært repræsentantskabsmøde med et flertal på 2/3 af de fremmødtes stemmer. I tilfælde af opløsning tilfalder alle kredsens egendele, arkiver etc. DVBF som uophørligt underrettes af mødets dirigent.

Vedttaget 27. april 1967.

Ændret dec. 1970 samt marts 73,74,75,76,77 og 79 samt april 86, 95, 96, 2000 og 07.

## Repræsentantskabsmøde 29. april 2008

### Medlemsstatistik - aktive medlemmer pr. 31. dec. 2007

Klub	H0-12	H13-18	H19-24	H25-60	H>60	D0-12	D13-18	D19-24	D25-60	D>60	Total
Aarhus Studenternes Volley.	0	10	16	100	0	0	0	55	53	0	234
Aarhus 1900 Volleyball	0	0	19	48	0	0	0	34	62	0	163
Holstebro KFUM Volleyball	10	10	7	52	0	13	15	11	32	0	150
If Skovbakkens Volleyball	5	5	11	40	0	18	28	13	27	0	147
Ikast KFUM Idræt	35	16	8	16	0	30	12	6	19	0	142
Bedsted KFUM	18	34	9	13	0	13	33	8	10	0	138
Ry Vk 75	7	0	4	57	0	9	4	0	48	0	129
Randers Volleyballklub	7	3	5	42	0	15	10	14	32	0	128
Skive Fvk	18	9	3	24	2	21	14	10	20	0	121
Skjern KFUM	9	30	5	14	0	18	15	7	17	0	115
Spentrup Idrætsforening	12	18	12	12	0	12	20	10	12	0	108
Herning KFUM	12	3	2	23	0	17	6	5	21	0	89
If Lyseng , Volleyball	9	0	14	15	0	12	20	4	13	0	87
Skf KFUM Idræt	26	1	0	16	6	21	2	0	9	4	85
Funder G.F. Volley	13	1	0	22	0	17	1	2	28	0	84
Hjerm F.I.F.	4	6	3	27	0	11	8	4	14	0	77
Horsens Volleyball Club	3	10	3	21	0	4	10	5	17	0	73
Silkeborg KFUM's Volley	5	0	1	26	0	4	4	5	26	0	71
Solbjerg Idrætsforening	4	7	4	19	1	6	5	0	2	0	48
Ihf Volleyball Afdelingen	0	0	2	23	0	0	0	0	15	0	40
Aabyhøj Idræts Forening, Volley	0	1	6	13	0	0	0	0	20	0	40
Tst 79, Volleyball	0	0	4	18	0	0	8	5	3	0	38
Hinnerup Volleyball Klub	5	3	0	12	0	8	3	0	6	0	37
Faster Boldklub og GF	0	0	3	16	0	0	0	1	16	0	36
T.I.F. Volleyball	5	7	0	15	0	1	0	0	8	0	36
Lemvig Gymnastik Forening	2	4	1	15	2	2	2	1	7	0	36
Vildbjerg Volleyball	8	2	3	6	0	2	1	2	4	0	28
Thisted Volleyball Klub	1	3	0	5	1	0	5	2	10	0	27
Mejrup Volleyball	0	0	4	17	0	0	0	0	5	0	26
Motionsklubben af 1988, Thise	0	0	0	17	1	0	0	1	5	0	24
Fjends Volley	0	0	3	14	0	0	1	3	1	0	22
Kibæk Idrætsforening, Volley	0	3	1	8	0	0	3	2	5	0	22
Fjellerup Volley	0	16	0	3	0	0	0	0	2	0	21
Vif Mors Volley	0	0	3	10	0	0	0	1	7	0	21
Langhøj KFUM	0	0	2	14	0	0	0	2	3	0	21
If Bacchus af 1972	0	0	0	9	0	0	0	0	10	0	19
Sik Viborg, Volleyball	0	0	0	9	0	0	0	5	5	0	19
Bjergby Sg&lu	0	0	3	9	0	0	0	2	4	0	18
Løsning Volleyballklub	0	3	4	8	0	0	0	2	0	0	17
Brande Gymnastik & U	0	0	0	5	0	0	0	0	11	0	16
Gjellerup KFUM	0	1	1	8	0	0	0	0	6	0	16
Hillerslev IF	0	0	0	9	0	0	0	0	5	0	14
Ringkøbing KFUM	0	0	0	7	0	0	1	0	5	0	13
Gullestrup If, Volleyafd.	0	0	1	8	0	0	0	1	3	0	13
Sunds KFUM	0	0	1	9	0	0	0	0	0	0	10
Blåhøj Idrætsforening	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	<b>218</b>	<b>206</b>	<b>168</b>	<b>874</b>	<b>13</b>	<b>254</b>	<b>231</b>	<b>223</b>	<b>628</b>	<b>4</b>	<b>2.819</b>
<b>Ikke medlemmer:</b>											
Skødstrup SF	0	0	0	14	0	0	0	0	9	0	23
ASB Sport	0	0	4	0	0	0	0	5	0	0	9
Aarhus Beachvolley Club 1900	1	10	64	188	0	0	5	46	174	0	488
Virring Vitved Ungdoms- og IF	0	0	0	8	0	0	0	0	1	0	9
Ans IF	0	0	1	5	0	0	1	2	2	0	11
Kolt-Hasselager IF	0	0	1	11	0	0	0	0	2	0	14
Fjellerup Idrætsforening	5	1	0	6	0	12	0	0	5	0	29
Jysk Telefons Idrætsforening	0	0	3	22	0	0	0	1	12	0	38
Korshøj Volleyballklub af 71	0	0	0	0	9	0	0	0	7	0	16
Viborg Boldklub 67	0	0	0	14	0	1	9	2	7	0	33
Højvangens If-Vollyballafd.	0	0	0	4	0	0	12	0	3	0	19
If Trojka	0	0	0	5	0	0	0	0	7	0	12
If Centrum, Volleyballafd.	9	1	0	13	0	11	0	0	8	0	42
Beder-Malling I.F.	0	0	2	19	0	0	0	2	11	0	34
Galten GF, Volleyball	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Randlev/Boulstrup If	27	0	0	18	0	30	0	0	6	0	81
Trabjerg Gymnastik Forening	0	0	0	2	0	0	0	0	3	0	5
Struer Firmaidræt	0	0	0	15	3	0	0	0	20	1	39
	<b>42</b>	<b>12</b>	<b>75</b>	<b>344</b>	<b>12</b>	<b>54</b>	<b>27</b>	<b>58</b>	<b>277</b>	<b>1</b>	<b>902</b>